
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 
 6 марта 2025 г.          № 379 
 

 

О поощрении 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 г. № 1233 «О поощрении 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми», 

рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций 

различных форм собственности, расположенных на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми:  

1.1.За добросовестный труд и в честь празднования Дня работников 

бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства: 

 

Джанзакову 

Дилрабо Шухратовну 

 дворника общества с ограниченной 

ответственностью «Управдом»; 

 

Худойназарову 

Манзуру Садотовну 

 дворника общества с ограниченной 

ответственностью «Управдом». 

 



2 

 

1.2.За трудовые успехи, добросовестное исполнение должностных 

обязанностей и в честь празднования Дня местного самоуправления:  

 

Ахметову 

Дарью Сергеевну 

 старшего инспектора по кадрам сектора 

кадровой работы и делопроизводства комитета 

по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Волкову 

Татьяну Сергеевну 

 главного специалиста отдела арендных 

отношений и учета муниципального 

имущества комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

муниципального округа «Усинск»  

Республики Коми; 

 

Ципилеву 

Анастасию Сергеевну 

 ведущего специалиста отдела арендных 

отношений и учета муниципального 

имущества комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

муниципального округа «Усинск»  

Республики Коми. 

 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                     Н.З. Такаев 

 

 

 

 


